平成28年2月9日

各   位

会 社 名 株式会社タムロン

代表者名 代表取締役社長 小野守男

（コード番号7740 東証第一部）

問合せ先 上席執行役員経営企画室長 大塚博司

（TEL．048‐684‐9111（代） ）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動することについて決議い

たしましたので、お知らせいたします。

なお、正式には平成28年3月30日開催予定の第69期定時株主総会及びその後の取締役会を経て決定す

る予定であります。

１．異動の理由

任期満了に伴う経営体制の刷新

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

（新任）氏    名：鯵坂 司郎（アジサカ シロウ）

新・役職名：代表取締役社長

（退任）氏    名：小野 守男（オノ モリオ）

旧・役職名：代表取締役社長

※ 退任する小野守男は、相談役に就任する予定です。

３．新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

昭和29年7月17日

昭和53年4月

平成 2年4月

平成17年1月

平成20年1月

平成22年3月

平成25年3月

平成26年3月

平成27年3月

当社入社

TAMRON Europe GmbH.社長就任

執行役員海外写真事業本部長就任

上席執行役員海外映像営業本部長就任

取締役就任

常務取締役就任

専務取締役就任

取締役副社長就任（現在）

5,600株

４．就任予定日

  平成28年3月30日

以上